

Piaski, dnia 03.04.2023r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu **BTC/LZ/649/2023 pn.: „Dostawy odzieży roboczej i ochronnej oraz sprzętu ochrony indywidualnej na lata 2023-2025”**

Pytanie 7:

Czy dopuszczacie Państwo udział częściowy a konkretnie chodzi o buty robocze/ trzewiki robocze?

Odpowiedź Zamawiającego:

W związku z możliwością różnej interpretacji powyższego pytania:

1. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych, gdzie część postępowania stanowi każda pozycja asortymentowa wymieniona w Załączniku nr 1 do IPU.
2. Zamawiający oczekuje dostaw trzewików roboczych. Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia w tym zakresie.

Pytanie 8:

Czy dopuszczacie Państwo zamienniki ww. ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wskazuje marek obuwia. Dostarczane obuwie musi spełniać wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia.